UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-CĐSP Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 15 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Công bố “Sứ mạng, tầm nhìn, mục tiêu, giá trị cốt lõi và phương châm hành động

của Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa – Vũng Tàu”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 4025/2000/QĐ-BGDĐT-TCCB ngày 02 tháng 10 năm

2000 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc nâng cấp trường Trung học

Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu thành trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 1629/QĐ-TTg ngày 16/12/2023 của Thủ tướng chính

phủ về việc phê duyệt quy hoạch tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050;

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều

10, Điều lệ trường cao đẳng sư phạm ban hành kèm theo Thông tư số 23/2022/TT-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Sứ mạng, tầm nhìn, mục tiêu,

giá trị cốt lõi và phương châm hành động của Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa -

Vũng Tàu”.

Điều 2. Trưởng các đơn vị trong nhà trường có trách nhiệm tuyên truyền, phổ

biến, quán triệt và thực hiện “Sứ mạng, tầm nhìn, mục tiêu, giá trị cốt lõi và

phương châm hành động của Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu” đến

toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động và người học trong đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 74/QĐ-CĐSP ngày 19/5/2023 của Hiệu trưởng về việc công bố “Sứ mạng,

tầm nhìn, mục tiêu, giá trị cốt lõi và phương châm hành động của Trường Cao

đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu”.

Điều 4. Trưởng các đơn vị thuộc Trường, các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Đảng ủy Trường;

- Hội đồng trường;

- Website;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Thế Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:42:11+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phan Thế Hải<hp1-cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa<cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:44:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa<cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!